ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v không tham gia Lớp bồi

dưỡng, cập nhật kiến thức,

kỷ năng nghiệp vụ công tác

cải cách hành chính

Phổ Khánh, ngày      tháng 5 năm 2024

  Kính gửi:   - Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

            - Phòng Nội vụ;

                     - Ban quản lý lớp học.

Thực hiện Thông báo số 66/TB-SNV ngày 02/5/2024 của Giám đốc Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc triệu tập để tham dự Lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến

thức, kỷ năng nghiệp vụ công tác cải cách hành chính.

Theo đó đồng chí Trần Ngọc Đông, công chức Văn phòng – thống kê xã

đăng ký tham gia Lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức, kỷ năng nghiệp vụ công tác

cải cách hành chính từ ngày 08/5/2024 đến ngày 10/5/2024.

Tuy nhiện đến thời điểm hiện tại đồng chí Trần Ngọc Đông đã chuyển công

tác sang công chức Văn hóa - xã hội kể từ ngày 01/4/2024 nên không thể tham

gia lớp học nói trên được.

Kính mong Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi, Phòng Nội vụ thị xã, Ban quản lý

lớp học quan tâm, tạo điều kiện cho đồng chí Trần Ngọc Đông, được phép không

tham gia Lớp bồi dưỡng nói trên và bố trí tham gia học các lớp tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-05-03T14:57:27+0700

		2024-05-03T15:42:06+0700

		2024-05-03T15:42:07+0700

		2024-05-03T15:42:07+0700